PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
          Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420 – Agrolândia/SC
          Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia-sc.com.br

 Ofício nº 004/2023 – Agente de Contratação e Equipe de Apoio / Comissão de
Contratação

Agrolândia, 26 de Julho de 2023.

Para Manuela Emília de Arruda Arend Voelz
Assessoria Jurídica
Endereço: Rua dos Pioneiros, n° 109, Centro, Agrolândia/SC
CEP 88.420-000

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a  cordialmente,  venho  solicitar  parecer  jurídico  acerca  da
Impugnação  protocolada  intempestivamente,  pela  empresa  Jorge  Maiquel  da  Silva
Machado ME, no dia 21 de Julho de 2023, após a fase de disputa, no Pregão Eletrônico n°
24/2023, Processo Administrativo n° 45/2023.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para qualquer esclarecimento
que por ventura se fizer necessário.

Atenciosamente

Pregoeira Suplente
Decreto Municipal n° 46/23023

http://www.agrolandia-sc.com.br/

		2023-07-26T09:07:54-0300